XXX（单位）关于报送兼职/离岗创新创业人员名单的函

四川省科学技术厅：

根据《人力资源社会保障部关于支持和鼓励事业单位专业技术人员创新创业的指导意见》（人社部规〔2017〕4号）、《中共四川省委办公厅 四川省人民政府办公厅关于印发〈四川省激励科技人员创新创业十六条政策〉的通知》（川委办〔2016〕47号）和四川省人力资源和社会保障厅等7部门《关于印发〈四川省扩大高等学校科研院所医疗卫生机构人事自主权十条政策〉的通知》（川人社发〔2017〕15号）【或地方人社政策】的精神和要求，经单位人事部门同意，XXX等同志符合兼职/离岗创新创业相关要求，现将人员名单统一向科技厅提供。

附件：（单位）兼职/离岗创新创业人员名单

单位名称

年 月 日

附件：

（单位）兼职/离岗创新创业人员名单

	序号
	姓名
	证件号码
	类型

（兼职/离岗）
	创新创业单位全称
	创新创业单位社会统一信用代码
	联系电话
	兼职/离岗时限（年月日）

	例

	202X-X-X至202X-X-X